[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER
EDITAL Nº. 162/2022

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, convoca os abaixo relacionados para prover o cargo público de SERVIÇAL, conforme Edital de concurso nº 01/2021, de 15 de outubro de 2021.

	Nº Insc.
	Nome
	Doc
	Classif.

	1656273

	Jessica Flores Da Silva Mesman
	2106700491

	26°

	1652276

	Fernanda Da Silva

	5103180344

	27°

	1655824

	Jean Lucas Rehr Da Silva

	1123905621

28°

	1656424

	Cauane Flores Da Silva

	1131586982

	29°

	1647455

	Fabio Meyr

	8049808441

	30°

Portão, Gabinete do Executivo, 30 de agosto de 2022.
                                                                                                DELMAR HOFF
                                                                                               Prefeito Municipal
  PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

Secretário Mun. de Administração e Governo
Registre-se e Publique-se

Data Supra